
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA ZADARSKA ŽUPANIJA 
GRAD ZADAR 

Povjerenstvo za stipendiranje i odobravanje drugih oblika potpore 
učenicima i studentima 

Na temelju članka 16. Pravilnika o stipendiranju i odobravanju drugih oblika potpore učenicima i studentima 
(Glasnik Grada Zadra, broj: 15/19), Povjerenstvo je na sjednici, održanoj 19. siječnja 2023. godine, u t v r d i l o 

 
PRIVREMENU BODOVNU LISTU PRVENSTVA ZA DODJELU UČENIČKIH I STUDENTSKIH STIPENDIJA U 

ŠKOLSKOJ/AKADEMSKOJ 2022./2023. GODINI 

A. Bodovna lista prvenstva za učenike srednjih škola 
 
 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Natj. 

međunar. 
Soc. mat. 

stanje 
Ukupno soc. 
mat. stanje 

Sveukupno 
bodova 

1. NUŠA PEDIŠIĆ 5 55 45 25 0 0 0 125 

2. RITA HERCEG 4.69 50 15 20 20 5 0 105 

3. EVA RADAN 4.94 55 0 35 0 15 0 90 

4. JANA BUJAN 5 55 0 20 0 25 10 85 

5. NOA LENKIĆ 5 55 15 0 15 15 0 85 

6. ANTONELA ŽUŽA 5.00 X 55 25 0 0 5 0 85 

7. ANSELMO MARKULIN 5 55 25 5 0 5 0 85 

8. NERA LABAR 4.94 X 55 15 5 0 0 0 80 

9. IVAN ČIRJAK 5 55 0 0 20 15 0 75 

10. LANA PERIĆ 4.93 55 15 5 0 15 0 75 

11. LUKA GABRIEL 

NINČEVIĆ 
5 55 15 5 0 5 0 75 

12. HELENA KADIJA 5 55 0 0 20 5 0 75 

13. MIA ŠARE 5.00 X 55 15 0 0 0 0 75 

14. LUCIANO SMOLJAN 4.93 55 20 0 0 0 0 75 



 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Natj. 

međunar. 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno soc. 
mat. stanje 

Sveukupno 
bodova 

15. FRANE RUŽIĆ 4.69 50 10 0 0 30 10 70 

16. VERONIKA VIŠNJIĆ 4.56 50 0 0 10 25 10 70 

17. LUCIJA MILKOVIĆ 4.62 50 20 0 0 20 0 70 

18. ANDRIJA ČOLAK 5 55 15 0 0 5 0 70 

19. SARA ZUBČIĆ RAŽOV 5 55 15 0 0 5 0 70 

20. ANTONIA DŽAJA 4.57 50 0 20 0 0 0 70 

21. JUDITA MILETIĆ 5 55 0 0 0 25 10 65 

22. LUCIJA DUKIĆ 5 55 10 0 0 10 0 65 

23. MARIJA VARIVODA 5 55 10 0 0 10 0 65 

24. LEONARDA DUKIĆ 5 55 10 0 0 10 0 65 

25. MARCELA LOVROVIĆ 5 55 5 5 0 5 0 65 

26. BRUNO SERAPIGLIA 4.71 50 15 0 0 5 0 65 

27. MARKO LOVROVIĆ 5 55 0 0 10 0 0 65 

28. NIKA RAŽOV 4.87 X 50 10 0 0 0 0 65 

29. ANASTAZIA MATAK 4.53 50 0 0 0 40 10 60 

30. JOSIP MAMUT 4.67 50 0 0 0 25 10 60 

31. JOSO RUŽIĆ 4.55 50 0 0 0 25 10 60 

32. SARA BURČUL 5.00 X 55 0 0 0 10 0 60 

33. FILIP 
MARKETIN 

4.93 55 5 0 0 10 0 60 

34. MARKO VRKIĆ 4.86 50 0 10 0 5 0 60 

35. ROKO MIJOLOVIĆ 5 55 0 0 0 15 0 55 

36. ANDREA ŽUNIĆ 5 55 0 0 0 10 0 55 

37. DORA VRKIĆ 5 55 0 0 0 10 0 55 

38. SARA MARIJA ĆOSO 5 55 0 0 0 10 0 55 

39. MARIJA MAVAR 5 55 0 0 0 10 0 55 



 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Natj. 

međunar. 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno soc. 
mat. stanje 

Sveukupno 
bodova 

40. MARINA BABIĆ 4.94 55 0 0 0 10 0 55 

41. DANIEL BOŽULIĆ 4.93 55 0 0 0 10 0 55 

42. LILIAN LUKIN 5 55 0 0 0 5 0 55 

43. RITA KRIZMANIĆ 5 55 0 0 0 5 0 55 

44. RONA ŽUVIĆ 5 55 0 0 0 0 0 55 

45. NINA FADIĆ 4.93 55 0 0 0 0 0 55 

46. ANTONELA PEDIĆ 4.73 50 5 0 0 0 0 55 

47. NINA RUDEŽ 4.88 50 0 0 0 15 0 50 

48. ANTONIO VIŠIĆ 4.79 50 0 0 0 10 0 50 

49. LARA LUKIN 4.87 50 0 0 0 5 0 50 

50. LADA LUKŠIĆ 4.87 50 0 0 0 5 0 50 

51. ANASTAZIJA VIDOV 4.86 50 0 0 0 5 0 50 

52. DORA PEDIĆ 4.82 50 0 0 0 5 0 50 

53. VIKTORIJA SKOKO 4.81 50 0 0 0 0 0 50 

 
 

x kandidati koji redovito pohađaju i završavaju dva programa srednje škole (5 bodova) 

Pravo na stipendiju ostvaruje 20 učenika srednjih škola 

 

 

 
  



 

 

B. Bodovna lista učenika srednjih škola koji se školuju za strukovna zvanja 
 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno soc. 
mat. stanje 

Sveukupno 
bodova 

1. PETAR TONI DUKIĆ 4.93 55 0 0 10 0 55 

2. ROBERT PALEKA 5 55 0 0 0 0 55 

3. BEATA MILETIĆ 4 40 0 0 25 10 50 

4. GABRIEL ARBANAS 4.86 50 0 0 20 0 50 

5. ANGIE VIVIAN BAJLO 4.77 50 0 0 20 0 50 

6. MIHOVIL ŠARIĆ 4.71 50 0 0 15 0 50 

7. MATEA KEKIĆ 4.5 50 0 0 10 0 50 

8. NOELA BRKLJAČA 4.8 50 0 0 5 0 50 

9. NIKA ELA ČOBAN 4.57 50 0 0 5 0 50 

10. PETRA SMOKROVIĆ 4.8 50 0 0 0 0 50 

11. ANA KANJER 4.58 50 0 0 0 0 50 

12. PAVAO MATAK 3.73 0 0 0 40 10 10 

 

x kandidati koji redovito pohađaju i završavaju dva programa srednje škole (5 bodova) 

Pravo na stipendiju ostvaruje 12 učenika srednjih škola koji se školuju za strukovna zanimanja 

 
  



 

 

C.  Bodovna lista prvenstva za studente prve godine studija 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Natj. 

međunar. 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno soc. 
mat. stanje 

Sveukupno 
bodova 

1. MARIN JURIŠIĆ 5.00 * 55 35 25 0 0 0 120 

2. REBECCA VIDAJIĆ   4.53 *+ 50 15 20 0 0 0 95 

3. LEO SIKIRIĆ    5.00 * X 55 25 0 0 0 0 90 

4. LORENA DUNDOVIĆ 5.00 * 55 15 5 0 5 0 80 

5. MEGI LERGA 4.85 * 50 15 10 0 5 0 80 

6. VICTORIA ALESANDRA 

NIKPALJ 
  4.70 *+ X 50 0 0 15 0 0 80 

7. CVITA PUHOV 5.00 * 55 10 0 0 10 0 70 

8. MARCELA NEKIĆ 5.00 * 55 10 0 0 10 0 70 

9. MARTA MAVAR 4.77 * 50 0 15 0 5 0 70 

10. PETAR KARDUM       4.92 55 0 0 0 30 10 65 

11. SARA TROSKOT 5.00 * 55 5 0 0 10 0 65 

12. PETRA BILOSNIĆ      4.86 * 50 10 0 0 5 0 65 

13. EVA KNEŽEVIĆ   5.00 * X 55 0 0 0 0 0 65 

14. DORIS MATEŠIĆ      4.5 50 15 0 0 0 0 65 

15. MARIN MIJIĆ 4.94 * 55 0 0 0 15 0 60 

16. LARA JURKOVIĆ 5.00 * 55 0 0 0 10 0 60 

17. KATARINA LILIĆ        4.92 55 0 5 0 10 0 60 

18. MARTA KRŠLOVIĆ 5.00 * 55 0 0 0 5 0 60 

19. NORA JURKOVIĆ 5.00 * 55 0 0 0 5 0 60 

20. ANTEA ŠTEVANJA 5.00 * 55 0 0 0 5 0 60 

21. JAN MARKAČ 4.92 * 55 0 0 0 5 0 60 

 

 



 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Natj. 

međunar. 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno soc. 
mat. stanje 

Sveukupno 
bodova 

22. MIA PINČIĆ     4.69 50 10 0 0 5 0 60 

23. KATARINA DADIĆ     4.98 + 55 0 0 0 0 0 60 

24. STELLA GAMBIRAŽA     4.93 * 55 0 0 0 0 0 60 

25. DOROTEA ĆOZA     4.92 * 55 0 0 0 0 0 60 

26. JOSIP BILIĆ      4.63 50 10 0 0 0 0 60 

27. NIKOLA KONTIĆ      4.13 40 0 0 0 0 0 60 

28. IVA VUJEVIĆ     4.62 * 50 0 0 0 15 0 55 

29. LUKA BARAĆ     4.88 * 50 0 0 0 10 0 55 

30. PAULA KARAMARKO       4.86 50 0 0 0 10 0 55 

31. ANDRIJA PAŠKOV 4.85 * 50 0 0 0 10 0 55 

32. TEUTA USKOK 4.69 * 50 0 0 0 10 0 55 

33. JULIJAN DUMIĆ 4.63 * 50 0 0 0 10 0 55 

34. KARLA PERIĆ         4.63 * 50 0 0 0 10 0 55 

35. ELI VULIN        4.94 55 0 0 0 5 0 55 

36. SIMONA MIKULJAN 4.88 * 50 0 0 0 5 0 55 

37. LARISA GALAC 4.83 * 50 0 0 0 5 0 55 

38. EMA MEŠTROVIĆ 4.81 * 50 0 0 0 5 0 55 

39. MARINA DRAŽIĆ 4.81 * 50 0 0 0 5 0 55 

40. MIHAEL MIOLOVIĆ 4.80 * 50 0 0 0 5 0 55 

41. LANA FRLETA 4.77 * 50 0 0 0 5 0 55 

42. SANIA BRKIĆ 4.76 * 50 0 0 0 5 0 55 

43. NIKA ZDUNIĆ 4.69 * 50 0 0 0 5 0 55 

44. DONATA MIOČIĆ 4.88 * 50 0 0 0 0 0 55 

45. NINA MRAVINAC 4.85 * 50 0 0 0 0 0 55 

46. ROZA KONČURAT 4.81 * 50 0 0 0 0 0 55 



 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Natj. 

međunar. 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno soc. 
mat. stanje 

Sveukupno 
bodova 

47. LUKA IVKOVIĆ 4.69 * 50 0 0 0 0 0 55 

48. TONI PEROVIĆ          4.69 * 50 0 0 0 0 0 55 

49. MARIJA ŽDERIĆ        4.38 40 15 0 0 0 0 55 

50. DONAT MILETIĆ        4.8 50 0 0  0 20 0 50 

51. ANTEA CRNJAK        4.71 50 0 0  0 15 0 50 

52. PETRIK BILIĆ        4.58 50 0 0  0 15 0 50 

53. BOŽENA ZRILIĆ          4 50 0 0  0 15 0 50 

54. IVA ŠKARA        4.79 50 0 0  0 10 0 50 

55. KARLO BUNJA 4.75 50 0 0 0 10 0 50 

56. JAKOV GRKOVIĆ         4.5 50 0 0 0 10 0 50 

57. MATEA MAMIĆ           4 50 0 0 0 10 0 50 

58. PETAR PERIČIĆ 4.58 50 0 0 0 5 0 50 

59. ANTONIA KUŠTERA 4.53 50 0 0 0 5 0 50 

60. SARA ZDRILIĆ 4.53 50 0 0 0 5 0 50 

61. KATARINA VUJIČIĆ         4.5 50 0 0 0 5 0 50 

62. BARTOL JURJEVIĆ 4.88 50 0 0 0 0 0 50 

63. MATEJ GRZUNOV 4.83 50 0 0 0 0 0 50 

64. EMA MEDIĆ 4.82 50 0 0 0 0 0 50 

65. IVANA ČANKOVIĆ 4.81 50 0 0 0 0 0 50 

66. KATARINA MIČIĆ 4.71 50 0 0 0 0 0 50 

67. NINA MILKOVIĆ 4.65 50 0 0 0 0 0 50 

68. MATEA POPOVIĆ 4.56 50 0 0 0 0 0 50 

69. PETRA MEDIĆ 4.53 50 0 0 0 0 0 50 

70. GORAN ĆOZA         4.5 50 0 0 0 0 0 50 

71. EMA MOLNAR 4.13 40 0 5 0 10 0 45 



 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Natj. 

međunar. 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno soc. 
mat. stanje 

Sveukupno 
bodova 

72. FRANE IVON   4.41 X 40 0 0 0 5 0 45 

73. MARTA STRMOTA 4.24 40 0 0 0 10 0 40 

74. HANA RUDIĆ 4.12 40 0 0 0 5 0 40 

75. KARMEN VICKOVIĆ 4.35 40 0 0 0 0 0 40 

76. ANDREA GRBIĆ 3.82 0 0 0 0 5 0 0 

77. ANTON JAMES 

MARINCIC 
0 0 0 0 0 0 0 0 

 

* kandidati koji su sva četiri razreda srednje škole završili odličnim uspjehom (5 bodova)  x kandidati koji su završili dva 

programa srednje škole (5 bodova) 

+ kandidati koji su upisali neku od umjetničkih akademija (5 bodova) 

Pravo na stipendiju ostvaruje 30 studenata prve godine studija 

 
  



 

 

D.  Bodovna lista prvenstva za studente viših godina studija 

 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Natj. 

međunar. 
 

Nagrade 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno soc. 
mat. stanje 

Sveukupno 
bodova 

1. KARLO ŽEPINA 4.93 80 0 0 0 20 10 0 100 

2. STIPE GOLEM 4.86 + 80 0 0 0 0 15 0 85 

3. LUCIJA ROVIS 4.46 60 0 0 25 0 5 0 85 

4. ANA KARDUM 4.7 70 0 0 0 0 30 10 80 

5. LARA PLOHL 4.41 60 0 0 0 20 5 0 80 

6. IVANA KARUC 5 80 0 0 0 0 0 0 80 

7. LUKA HORVAT 4.4 60 0 0 20 0 0 0 80 

8. IVAN KOLANOVIĆ 4.4 60 0 0 0 20 0 0 80 

9. MIA BUJAN 4.69 + 70 0 0 0 0 0 0 75 

10. HANA PERIĆ 4.68 70 0 0 0 0 10 0 70 

11. IVAN ĆOZA 4.58 70 0 0 0 0 10 0 70 

12. LENA MATULIĆ 4.5 70 0 0 0 0 10 0 70 

13. MATEA PEROVIĆ 4.75 70 0 0 0 0 5 0 70 

14. MARITEA KAŠTROPIL 4.61 70 0 0 0 0 5 0 70 

15. TINO PAVIĆ 4.58 70 0 0 0 0 5 0 70 

16. ROKO BUKVIĆ 4.56 70 0 0 0 0 5 0 70 

17. MATE BILAVER 4.53 70 0 0 0 0 5 0 70 

18. IVA RADAŠ 4.5 70 0 0 0 0 5 0 70 

19. DASEN VIŠIĆ 4.64 70 0 0 0 0 0 0 70 

20. LUCIJA ZUPČIĆ 4.61 70 0 0 0 0 0 0 70 

21. IVAN ĆOZA 4.58 70 0 0 0 0 0 0 70 

 



 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Natj. 

međunar. 
 

Nagrade 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno soc. 
mat. stanje 

Sveukupno 
bodova 

22. TEA VLAŠIĆ 4.52 70 0 0 0 0 0 0 70 

23. ROKO RANČIĆ 4.5 70 0 0 0 0 0 0 70 

24. JOSIP BUDAK 3.28 30 0 15 0 20 0 0 65 

25. BRUNA SORIĆ 4.35 60 0 0 0 0 15 0 60 

26. DORIS ČEOVIĆ 4.43 60 0 0 0 0 10 0 60 

27. HRVOJE MOLNAR 4.33 60 0 0 0 0 10 0 60 

28. PETAR ZURAK 4.31 60 0 0 0 0 10 0 60 

29. LEONARDA VLAHOV 4.44 60 0 0 0 0 5 0 60 

30. KATARINA ARBANAS 4.4 60 0 0 0 0 5 0 60 

31. JAKOV KAČAN 4.33 60 0 0 0 0 0 0 60 

32. NIKOLINA SEGARIĆ   4.22 + 50 0 0 0 0 0 0 55 

33. LOVRE KARDUM 3.6 40 0 0 0 0 30 10 50 

34. DORA KALAC 4.27 50 0 0 0 0 5 0 50 

35. MARE ŽUNIĆ 4.25 50 0 0 0 0 5 0 50 

36. MATIJA PINTARIĆ 4.17 50 0 0 0 0 5 0 50 

37. NIKOLINA LILIĆ 4.17 50 0 0 0 0 5 0 50 

38. ANTONIO KEKIĆ 4.08 50 0 0 0 0 5 0 50 

39. LEONARDA LASIĆ 4.07 50 0 0 0 0 5 0 50 

40. GABRIJELA VRKIĆ 4.22 50 0 0 0 0 0 0 50 

41. ROKO ELERŠEK 4.2 50 0 0 0 0 0 0 50 

42. JOSIPA BAŠIĆ 4.18 50 0 0 0 0 0 0 50 

43. DORA KLARIĆ 4.14 50 0 0 0 0 0 0 50 

44. REBEKA SURAĆ 4.03 50 0 0 0 0 0 0 50 

45. RUBINA FRKA 4 50 0 0 0 0 0 0 50 

46. MATIJA KOŠTA 4 50 0 0 0 0 0 0 50 



 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Natj. 

međunar. 
 

Nagrade 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno soc. 
mat. stanje 

Sveukupno 
bodova 

47. MIA KRSTIČEVIĆ 3.3 30 0 0 0 0 35 10 40 

48. ROKO MAMUT 3.5 40 0 0 0 0 20 0 40 

49. ENA SAVIĆ 3.85 40 0 0 0 0 10 0 40 

50. JOSIPA VUJIČIĆ 3.68 40 0 0 0 0 10 0 40 

51. LUCIA ŠARIĆ 3.5 40 0 0 0 0 10 0 40 

52. EMMA MALTEŽ 3.94 40 0 0 0 0 5 0 40 

53. MATEA VUKOVIĆ 3.78 40 0 0 0 0 5 0 40 

54. KATARINA GAĆINA 3.92 40 0 0 0 0 0 0 40 

 

55. IVA TADIĆ 3.88 40 0 0 0 0 0 0 40 

56. MAJDA BAKMAZ 3.83 40 0 0 0 0 0 0 40 

57. JOSIP ŠARE 3.7 40 0 0 0 0 0 0 40 

58. LOVRO VIŠIĆ 3.7 40 0 0 0 0  0 0 40 

59. VERONIKA MARKETIN 3.61 40 0 0 0 0  0 0 40 

60. ANTONIO PATRK 3.6 40 0 0 0 0  0 0 40 

61. NINA ŠKARA 3.56 40 0 0 0 0  0 0 40 

62. MARIS BAŠIĆ 3.54 40 0 0 0 0 0 0 40 

63. EMA ROGIĆ 3.53 40 0 0 0 0 0 0 40 

64. MARINA MATEŠIĆ 3.1 30 0 0 0 0             10 0 30 

65. MIRTA BAČIĆ 3 30 0 0 0 0             10 0 30 

66. MARTINA BAČIĆ 3 30 0 0 0 0 10 0 30 

67. LARA ČAČIĆ 3.11 30 0 0 0 0 5 0 30 

68. IVANA KNEZ 3.09 30 0 0 0 0 5 0 30 

69. SARA STEKOVIĆ 3 30 0 0 0 0 5 0 30 

70. MARKO MIODRAG 3.38 30 0 0 0 0 0 0 30 



 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Natj. 

međunar. 
 

Nagrade 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno soc. 
mat. stanje 

Sveukupno 
bodova 

71. SARA PERINOVIĆ 3.23 30 0 0 0 0 0 0 30 

72. LUKA BIRKIĆ 2.6 0 0 0 0 0 5 0 0 

73. ANA-MARIJA MILIN 2.88 0 0 0 0 0 0 0 0 

74. GLORIO GRUBIĆ 2.67 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
+ kandidati koji su upisali neku od umjetničkih akademija (5 bodova) 

Pravo na stipendiju ostvaruje 35 studenata viših godina studija 

 
  



 

 

E.  Bodovna lista prvenstva za studente prve godine studija koji se školuju za deficitarna 

zvanja 

 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno soc. 
mat. stanje 

Sveukupno 
bodova 

1. MARIN JURIŠIĆ 5.00 * 55 35 25 0 0 120 

2. LEO SIKIRIĆ    5.00 * X 55 25 0 0 0 90 

3. LORENA DUNDOVIĆ 5.00 * 55 15 5 5 0 80 

4. MEGI LERGA 4.85 * 50 15 10 5 0 80 

5. PETAR KARDUM       4.92 55 0 0 30 10 65 

6. PETRA BILOSNIĆ 4.86 * 50 10 0 5 0 65 

7. EVA KNEŽEVIĆ   5.00 * X 55 0 0 0 0 65 

8. DORIS MATEŠIĆ      4.5 50 15 0 0 0 65 

9. ANTEA ŠTEVANJA 5.00 * 55 0 0 5 0 60 

10. JAN MARKAČ 4.92 * 55 0 0 5 0 60 

11. JOSIP BILIĆ       4.63 50 10 0 0 0 60 

12. LUKA BARAĆ 4.88 * 50 0 0 10 0 55 

13. PAULA KARAMARKO        4.86 50 0 5 10 0 55 

14. JULIJAN DUMIĆ  4.63 * 50 0 0 10 0 55 

15. ELI VULIN       4.94 55 0 0 5 0 55 

16. SIMONA MIKULJAN 4.88 * 50 0 0 5 0 55 

17. LARISA GALAC 4.83 * 50 0 0 5 0 55 

18. MARINA DRAŽIĆ 4.81 * 50 0 0 5 0 55 

19. MIHAEL MIOLOVIĆ 4.80 * 50 0 0 5 0 55 

20. LANA FRLETA 4.77 * 50 0 0 5 0 55 

21. NINA MRAVINAC 4.85 * 50 0 0 0 0 55 



 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno soc. 
mat. stanje 

Sveukupno 
bodova 

22. TONI PEROVIĆ 4.69 * 50 0 0 0 0 55 

23. LUKA IVKOVIĆ 4.69 * 50 0 0 0 0 55 

24. MARIJA ŽDERIĆ 4.38 40 15 0 0 0 55 

25. DONAT MILETIĆ 4.8 50 0 0 20 0 50 

26. BOŽENA ZRILIĆ 4 50 0 0 15 0 50 

27. KARLO BUNJA 4.75 50 0 0 10 0 50 

28. MATEJ GRZUNOV 4.83 50 0 0 0 0 50 

29. EMA MEDIĆ 4.82 50 0 0 0 0 50 

30. IVANA ČANKOVIĆ 4.81 50 0 0 0 0 50 

31. MATEA POPOVIĆ 4.56 50 0 0 0 0 50 

32. PETRA MEDIĆ 4.53 50 0 0 0 0 50 

33. GORAN ĆOZA 4.5 50 0 0 0 0 50 

34. FRANE IVON 4.41 X 40 0 0 5 0 45 

35. KARMEN VICKOVIĆ 4.35 40 0 0 0 0 40 

 
 

* kandidati koji su sva četiri razreda srednje škole završili odličnim uspjehom (5 bodova)                                

x kandidati koji su završili dva programa srednje škole (5 bodova) 

+ kandidati koji su upisali neku od umjetničkih akademija (5 bodova) 

Pravo na stipendiju ostvaruje 20 studenata prve godine studija koji se školuju za deficitarna zvanja 

 
  



 

 

F.  Bodovna lista prvenstva za studente viših godina koji se školuju za deficitarna 
zvanja 

 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Natj. 

međunar. 
 

Nagrade 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno 

soc. 
mat 
stanje 

Sveukupno 
bodova 

1. KARLO ŽEPINA 4.93 80 0 0 0 20 10 0 100 

2. ANA KARDUM 4.7 70 0 0 0 0 30 10 80 

3. IVAN KOLANOVIĆ 4.4 60 0 0 0 20  0 0 80 

4. LUKA HORVAT 4.4 60 0 0 20 0  0 0 80 

5. MATEA PEROVIĆ 4.75 70 0 0 0 0   5 0 70 

6. STIPE ADŽIĆ 4.5 70 0 0 0 0  5 0 70 

7. JOSIP BUDAK 3.28 30 0 15 0 0  0 0 65 

8. DORIS ČEOVIĆ 4.43 60 0 0 0 0 10 0 60 

9. HRVOJE MOLNAR 4.33 60 0 0 0 0 10 0 60 

10. LEONARDA VLAHOV 4.44 60 0 0 0 0  5 0 60 

11. KATARINA ARBANAS 4.4 60 0 0 0 0  5 0 60 

12. LOVRE KARDUM 3.6 40 0 0 0 0  30 10 50 

13. MARE ŽUNIĆ 4.25 50 0 0 0 0   5 0 50 

14. MATIJA PINTARIĆ 4.17 50 0 0 0 0   5 0 50 

15. ANTONIO KEKIĆ 4.08 50 0 0 0 0  5 0 50 

16. ROKO ELERŠEK 4.2 50 0 0 0 0  0 0 50 

17. REBEKA SURAĆ 4.03 50 0 0 0 0  0 0 50 

18. RUBINA FRKA 4 50 0 0 0 0  0 0 50 

19. MIA KRSTIČEVIĆ 3.3 30 0 0 0 0 35 10 40 

20. KATARINA GAĆINA 3.92 40 0 0 0 0  0 0 40 



 

 

Red. br. Ime i prezime Ocjena Bodovi Natj. žup. Natj.držav. 
Natj. 

međunar. 
 

Nagrade 
Soc. mat 

stanje 
Ukupno 

soc. 
mat 
stanje 

Sveukupno 
bodova 

21. IVA TADIĆ 3.88 40 0 0 0 0 0 0 40 

22. MAJDA BAKMAZ 3.83 40 0 0 0 0 0 0 40 

23. LOVRO VIŠIĆ 3.7 40 0 0 0 0 0 0 40 

24. JOSIP ŠARE 3.7 40 0 0 0 20 0 0 40 

25. ANTONIO PATRK 3.6 40 0 0 0 0 0 0 40 

26. NINA ŠKARA 3.56 40 0 0 0 0  0  0 40 

27. MARINA MATEŠIĆ 3.1 30 0 0 0 0             10 0 30 

28. MIRTA BAČIĆ 3 30 0 0 0 0 10 0 30 

29. MARTINA BAČIĆ 3 30 0 0 0 0             10 0 30 

30. SARA STEKOVIĆ 3 30 0 0 0 0  5 0 30 

31. SARA PERINOVIĆ 3.23 30 0 0 0 0  0 0 30 

32. LUKA BIRKIĆ 2.6 0 0 0 0 0  5 0 0 

33. ANA-MARIJA MILIN 2.88 0 0 0 0 0   0  0 0 

 
 

Pravo na stipendiju ostvaruje 20 studenata viših godina studija koji se školuju za deficitarna zvanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Studenti koji se školuju za deficirana zvanja, te su pravo na stipendiju ostvarili po dva osnova imaju mogućnost izbora, a na upražnjeno 

mjesto dolazi sljedeći kandidat. 

 

Kandidati nezadovoljni rezultatima natječaja imaju pravo prigovora Gradonačelniku Grada Zadra u roku od 8 (osam) dana od dana objave 

liste na Oglasnoj ploči i službenoj internet stranici Grada Zadra.  

 

S učenicima i studentima koji su ostvarili pravo na Stipendiju Grada Zadra u 2022./2023. godini zaključit će se ugovor o stipendiranju 

(obavijest – naknadno). 

 

             U Zadru, 26. siječnja 2023.          

 
 
 
 
 

ČLANOVI POVJERENSTVA:  

Tomislav Frleta, predsjednik, v.r. 

Rade Zrilić, član, v.r. 

Tihomir Tomčić, v.r.  

Joso Nekić, član, v.r.  

Mario Pešut, član, v.r. 

 


